（様式第１号）
令和３年　　月　　日
　川内商工会議所
　　会頭　橋口　知章　様

【申　請　者】
住　　　　所
（事業所所在地）
　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

第２回　新型コロナウイルス感染症対策事業
　中小・小規模事業者事業継続応援金申請書兼請求書

　新型コロナウイルス感染症の影響により、売上減少をはじめとした経営に支障をきたしていることから、「第2回新型コロナウイルス感染症対策事業　中小・小規模事業者事業継続応援金」給付要綱の規定により関係書類を添えて申請します。
	主な事業内容

	会員番号

	応援金の使途
	□資金繰り  　□テナント家賃 　 □雇用維持  　□感染防止対策
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申請書類
	会　員
	会員以外は左記に加え

	(１)応援金申請書兼請求書　  （様式第1号）
(２)売上減少の申告書兼誓約書 （様式第2号-1）
※新規開業特例者　〃     （様式第2号-2）
(３)振込先金融機関の通帳の写し
　　（通帳の表紙及び見開き１ページ目写し）
	(４)営業確認書類
・直近の確定申告書等
・青色申告決算書、または法人事業概況説明書等
・新規開業者は法人設立届、または開業届、
売上確認書類等

　【給付金振込口座】
	金融機関名

	支　店　名

	・支店　　・出張所

	種　目
	・普通　・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人

　　　※事業用口座をご記入下さい。